PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09 июня 2014 года

	№ 232-р

	пгт. Междуреченский

О реструктуризации обязательств
задолженности по бюджетному кредиту
досрочного завоза 2012-2013гг., 2013-2014 гг.

В соответствии с п. 5 постановления администрации Кондинского района от 17 марта 2010 года № 278 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетных кредитов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов», на основании протокола от 26 мая 2014 года № 4 заседания комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов:

1.Реструктуризировать обязательства (задолженность) по бюджетному кредиту по договорам о предоставлении бюджетного кредита от 20 мая 2013 года № 1-13-ДЗ, от 28 мая 2012 года № 1-12-ДЗ по обществу с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» согласно графиков погашения задолженности бюджетного кредита (приложение 1, 2).

2.Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района совместно с управлением по правовым вопросам администрации Кондинского района заключить дополнительное соглашение к договору о предоставлении бюджетного кредита с предприятием.

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономики и финансов.

	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Распоряжения 2014
Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 09.06.2014 № 232-р
График
погашения задолженности бюджетного кредита по договору
о предоставлении бюджетного кредита от 20 мая 2013 года № 1-13-ДЗ
предприятием общество с ограниченной ответственностью
«Комплекс коммунальных платежей»
	Наименование продукции
	Месяц
	Сумма (рублей)

	Уголь
	Октябрь 2013 года
	0,00

	Ноябрь 2013 года
	3 710 497,50

	Декабрь 2013 года
	3 992 816,46

	Январь 2014 года
	771 964,87

	Февраль 2014 года
	0,00

	Март 2014 года
	0,00

	Апрель 2014 года
	0,00

	Май 2014 года
	0,00

	Июнь 2014 года
	50 000,00

	Июль 2014 года
	50 000,00

	Август 2014 года
	70 000,00

	Сентябрь 2014 года
	80 000,00

	Октябрь 2014года
	100 000,00

	Ноябрь 2014года
	500 000,00

	Декабрь 2014 года
	21 113 013,67

	ИТОГО:

	30 438 292,50

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 09.06.2014 № 232-р
График
погашения задолженности бюджетного кредита по договору
о предоставлении бюджетного кредита от 28 мая 2012 года № 1-12-ДЗ
предприятием общество с ограниченной ответственностью

«Комплекс коммунальных платежей»
	Наименование продукции
	Месяц
	Сумма (рублей)

	Уголь
	Октябрь 2012 года
	4 311284,56

	Ноябрь 2012 года
	0,00

	Декабрь 2012 года
	6 231 295,84

	Январь 2013 года
	678 790,95

	Февраль 2013 года
	0,00

	Март 2013 года
	933 063,44

	Апрель 2013 года
	0,00

	Май 2013 года
	100 000,00

	Июнь 2013 года
	0,00

	Июль 2013 года
	50 000,00

	Август 2013 года
	100 000,00

	Сентябрь 2013 года
	50 000,00

	Октябрь 2013 года
	0,00

	Ноябрь 2013 года
	0,00

	Декабрь 2013 года
	240 196,56

	Январь 2014 года
	0,00

	Февраль 2014 года
	546 208,25

	Март 2014 года
	2 299 262,91

	Апрель 2014 года
	1 776 868 ,09

	Май 2014 года
	759 424 ,42

	Июнь 2014 года
	50 000,00

	Июль 2014 года
	50 000,00

	Август 2014 года
	100 000,00

	Сентябрь 2014 года
	100 000,00

	Октябрь 2014 года
	200 000,00

	Ноябрь 2014 года
	900 000,00

	Декабрь 2014 года
	10 701 241,04

	ИТОГО:

	30 177 636,06